1

Avenida Presidente Vargas, 356 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.
Tel. (27)3258-1165 – Fax: (27)3258 - 1115

CNPJ: 31.776.248/0001-72
E-mail: saaejnes@gmail.com

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO - EDITAL SAAE Nº 001/2019

A Comissão do Processo Seletivo SAAE/JN, no uso de suas atribuições legais,

resolve prorrogar o prazo das inscrições do Processo Seletivo – Edital nº 001/2019,

para os cargos: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA, FISCAL,

AJUDANTE E ENCANADOR, do dia 14/05/2019 a 17/05/2019, ficando alterada a data

provável de divulgação da listagem dos candidatos inscritos até o dia 21/05/19,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

João Neiva/ES, 15 de Maio de 2019.

Naclesia Minchio Correia

Presidente do Processo Seletivo nº 001/2019

2

Avenida Presidente Vargas, 356 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.
Tel. (27)3258-1165 – Fax: (27)3258 - 1115

CNPJ: 31.776.248/0001-72
E-mail: saaejnes@gmail.com

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988